
Dzień Babci i Dziadka❤️
Klasa 3b i 3D

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/dzien-babci-i-dziadka%e2%9d%a4%ef%b8%8f/










Ślubowanie klas I
„My, uczniowie Szkoły Podstawowej im. Józefa Jagielskiego w
Międzyborowie

uroczyście ślubujemy…”

Dnia 13 października 2023r. w Zespole Szkół Publicznych im.
Józefa Jagielskiego
w Międzyborowie odbyła się akademia z okazji Dnia Edukacji
Narodowej oraz uroczyste ślubowanie klas pierwszych.

Od wielu lat uroczystość ślubowania ma niezwykle podniosły
charakter: wspaniały patron, chlubna historia szkoły, wybitni
pedagodzy i ambitni uczniowie. Jest to szczególny dzień, który
na długo pozostaje w pamięci każdego ucznia. W tym dniu dzieci
oficjalnie zostały przyjęte do grona społeczności szkolnej.
Podczas  akademii  uczniowie  pokazali,  że  potrafią  pięknie
śpiewać  i  recytować  wiersze.  Najważniejszą  częścią
uroczystości, na którą wszyscy czekali było ślubowanie oraz

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/slubowanie-klas-i/


pasowanie  na  ucznia  wielkim  ołówkiem  przez  pana  dyrektora
Dariusza Grabowskiego. Uczniowie głośno i z przekonaniem przed
pocztem  sztandarowym,  przyrzekali  wypełniać  sumiennie
obowiązki ucznia, uczyć się pilnie i wytrwale, być dobrymi
Polakami, dbać o dobre imię swojej klasy i szkoły, przynosić
dumę swoim rodzicom i nauczycielom.











Pani wicedyrektor Renata Brańska uhonorowała każdego ucznia
klasy  pierwszej  przypięciem  logo  szkoły  jako  symbolu
międzyborowskiej  społeczności  szkolnej.





                                                              
                                                              

Naszym uczniom życzymy samych sukcesów i radości ze zdobywanej
wiedzy.

Paulina Antoszewska

Żeby Polska była Polską
Żeby Polska była Polską – święto niepodległości  w szkole w
Międzyborowie.

„11 listopada to symbol miłości do Ojczyzny, symbol walki o
wolność, to symbol zwycięstwa.
 Ale zanim nadszedł, kraj nasz znajdował się 123 lata pod

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/zeby-polska-byla-polska/


zaborami: pruskim, rosyjskim i austriackim.   Przez tyle lat
zaborcy próbowali wykorzenić u Polaków ich kulturę, język,
religię.  Dzięki  patriotycznej  postawie  naszych  rodaków
najcenniejsze wartości zostały ocalone, walczyli o Polskę i
oddawali  za  nią  życie.  Tysiące  Polaków  ginęło  na  obcych
ziemiach”. Takimi słowami, 10 listopada b.r., rozpoczęło się
przedstawienie  z  okazji  Rocznicy  Odzyskania  Niepodległości,
przygotowane  przez  uczniów   Zespołu  Szkół  Publicznych  w
Międzyborowie.





Młodzież  z   klas  4-8  z  uwagą  i  w  skupieniu  obejrzała
przygotowany przez swoich kolegów z klas 6a, 6c i 6d montaż
słowno- muzyczny, w którym została przedstawiona historia 
Polski od momentu pierwszego rozbioru do dnia 11 listopada
1918 roku. W przedstawieniu nie zabrakło pięknych wierszy,
pieśni  patriotycznych  takich,  jak  „Mazurek  Dąbrowskiego”,
„Pierwsza  kadrowa”,  „Warszawianka  1830”,  „Rota”  czy
współczesnego  utworu   pt.  „Taki  kraj”.  Uczennica  kl.  6c  
zaprezentowała  taniec   (do  utworu  „Imagine”  J.Lennona),
 symbolizujący odzyskanie wolności.  Całości przedstawienia
towarzyszyła  prezentacja  multimedialna,  która  obrazem  
uzupełniała  treści  przekazywane  podczas  występu,  a  w  tle
recytowanych  wierszy  płynęła  muzyka  Fryderyka  Chopina.
Zwieńczeniem  była  wspólnie  wykonana  przez   szóstoklasistów
piosenka  „Żeby  Polska  była
Polską”.                                                      
                                                              
 

Nad całością przedstawienia czuwali wychowawcy klas:

6a-  Iwona  Maciejewska,  6c-  Jolanta  Cymerman,  6d-  Renata



Kaliszuk.

Finalista  III  Narodowego
testu wiedzy o sporcie
Uczeń  naszej  szkoły  podstawowej  w  Międzyborowie  oraz
reprezentant  sekcji  piłki  siatkowej  klubu  LKS  Wrzos
Międzyborów- Szymon Pyza został finalistą III Narodowego testu
wiedzy o sporcie dla dzieci i młodzieży. Najpierw wziął udział
w eliminacjach w które pozwoliły mu zakwalifikować się do
finałowej 30 dzieci z całej Polski. Finał odbył się w centrum
Olimpijskim PKOl w Warszawie.

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/finalista-iii-narodowego-testu-wiedzy-o-sporcie/
https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/finalista-iii-narodowego-testu-wiedzy-o-sporcie/






Gratulujemy!



Apel  z  okazji  Święta
Niepodległości klas 1-3
Narodowe Święto Niepodległości.

  Dnia 9 listopada w naszej szkole odbył się uroczysty apel z
okazji  Święta  Niepodległości.  W  tym  dniu  uczniowie  klas
trzecich  wraz  z  wychowawcami  przygotowali  wspaniały  i
niezapomniany  program.

  W 1918 roku, 11 listopada, nasza ojczyzna po 123 latach
zaborów  odzyskała  niepodległość.  Państwo  polskie  po  latach
niewoli stało się niepodległe i wolne od zaborców. W związku z
uczczeniem tego najważniejszego wydarzenia dla kraju uczniowie
klas pierwszych, drugich i trzecich uczestniczyli w uroczystej
akademii.

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/apel-z-okazji-swieta-niepodleglosci-klas-1-3/
https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/apel-z-okazji-swieta-niepodleglosci-klas-1-3/






  Apel uświetniły utwory patriotyczne w wykonaniu dzieci.
Wśród nich wyśpiewano piękne i szlachetne słowa zawarte w
utworach „Rota”, „Rozkwitały pąki białych róż” oraz ” Przybyli
ułani”.  Bardzo  ważną  pieśnią  była  ”  Piosenka  młodego
patrioty”, która przypomniała uczniom kim jest patriota i jak
ważne w życiu codziennym jest szanowanie symboli narodowych i
kultywowanie pamięci o swoich przodkach. Uczniowie występujący
w programie przedstawili historię losów państwa polskiego w
drodze do niepodległości. Wcielili się w ułanów, Kościuszkę,
przedstawili pantomimę rozbiorów Polski.







Widowiskowym elementem apelu był układ taneczny z flagami. Z
zainteresowaniem uczniowie słuchali samodzielnie ułożonych i
wyrecytowanych przez trzecioklasistów wierszy o  ojczyźnie.



Uczestnicy apelu przeżyli wzruszenie i radość z faktu, że po
123 latach niewoli, nasza ojczyzna powróciła na mapę Europy.

  Dzień 9 listopada w naszej szkole był dniem wyjątkowym i
uroczystym.  Dekoracją  korytarzy  i  przypiętymi  kotylionami,
wspólnie  staraliśmy  się  pokazać,  że  jesteśmy  Polakami  –
patriotami.

Bożena Jakubowska

Anna Wiraszka

Beata Majchrzak

Dorota Frączek

Aleksandra Gawronek-Brudko

Wycieczka  do  Muzeum  Kolei
Wąskotorowej…
7 września uczniowie klasy 2 a, b, c, d, e wraz z wychowawcami
wybrali  się  na  wycieczkę  do  Muzeum  Kolei   Wąskotorowej  w
Sochaczewie. Początkowo wzięliśmy udział  w ciekawej lekcji
muzealnej, oglądaliśmy eksponaty, skansen liczący ponad 140
różnych  pojazdów.   Wszyscy  z  podziwem  oglądaliśmy  różne
drezyny,  parowozy,  a  do  kilku  z  nich  mogliśmy  wejść  i
zobaczyć,  jak  wyglądały  dawne  pociągi.

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/wycieczka-do-muzeum-kolei-waskotorowej/
https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/wycieczka-do-muzeum-kolei-waskotorowej/


























Kolejnym  etapem  wycieczki  była  podróż  pociągiem  Retro
(prowadzonym  przez  lokomotywę  spalinową)  do  Wilcza
Tułowskiego. Po drodze oglądaliśmy wieże kościoła obronnego w
Brochowie, miejsce urodzenia Fryderyka Chopina, spacerowaliśmy
po Puszczy Kampinoskiej, gdzie dowiedzieliśmy się ciekawostek
o jej mieszkańcach oraz o różnych gatunkach roślin i zwierząt.























Gdy dotarliśmy na miejsce w Osadzie Puszczańskiej czekał na
nas  piknik  z  ogniskiem.  Gry  i  zabawy  terenowe  zakończyły
ciekawą podróż pociągiem z przeszłości.















Stacja  Muzeum  w  Sochaczewie  to  niezwykle  ciekawe  miejsce,
wszystkim  uczestnikom  bardzo  podobała  się  wycieczka,  z
niecierpliwością czekamy na inne wyprawy.

Ewa Rosińska

Elżbieta Bałagulska,



Magdalena Janowczyk

Nie  bądź  taki  oddaj  dla
Wojtka Pluszaki !

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/nie-badz-taki-oddaj-dla-wojtka-pluszaki/
https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/nie-badz-taki-oddaj-dla-wojtka-pluszaki/




Spotkanie  z  absolwentką
Aleksandrą Kot
Dnia 13 października 2023 roku, w ramach obchodów jubileuszu
100-lecia naszej szkoły, klasa 7c miała okazję spotkać się z
Aleksandrą Kot. Ola jest absolwentką, która ukończyła szkołę w
roku szkolnym 2018/2019. Obecnie jest studentką fizjoterapii
Warszawskiej  Akademii  Medycznej,  a  w  przyszłości  planuje
zostać  fizjoterapeutką.  Przede  wszystkim  jest  utalentowaną,
odnoszącą międzynarodowe sukcesy zawodniczką karate.

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/spotkanie-z-absolwentka-aleksandra-kot/
https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/spotkanie-z-absolwentka-aleksandra-kot/


Ola swoją przygodę z karate rozpoczęła, gdy jako czterolatka
trafiła na swój pierwszy trening. Ta przygoda trwa do dzisiaj.
Początkowo było to karate tradycyjne, potem karate Fudokan.











Od 2018 roku jest zawodniczką UKS BUDO Grodzisk Mazowiecki.
Specjalizuje się w konkurencji kumite. Obecnie jest jednym z
instruktorów  w  klubie.  Reprezentuje  klub  na  zawodach
ogólnopolskich  i  międzynarodowych.  Ola  to  zawodniczka
Szerokiej Kadry Narodowej Polskiej Unii Karate (1 DAN).











 Osiągnięcia Oli z sezonu 2022/2023 to:

3 miejsce: Mistrzostwa Polski Młodzieżowców w Wejherowie

3 miejsce: Mistrzostwa Polski Seniorów

1 miejsce: 9th Central Poland Open Grand Prix Karate

3 miejsce: Energa Grand Prix Tczew Karate WKF

3 miejsce: Mistrzostwa Polski Karate WKF Młodzieżowców



Obecnie  Ola  przygotowuje  się  do  grudniowych  zawodów  rangi
światowej Karate 1-Youth League w Wenecji. Trzymamy kciuki i
życzymy powodzenia !



Podczas klasowego spotkania Ola opowiadała uczniom o swojej
pasji. Przybliżyła historię i różne rodzaje karate. Omówiła
zasady  oceniania  podczas  zawodów.  Pokazała  strój  i  sprzęt
niezbędny  do  uprawiania  karate,  który  uczniowie  mogli
przymierzyć. Przygotowała również ciekawą prezentację na temat
karate i swojej kariery sportowej.









Na zakończenie spotkania, absolwentka opowiedziała również o
latach spędzonych w Międzyborowie, ulubionych przedmiotach i



nauczycielach, dobrej atmosferze w klasie i szkole. Mówiła o
ciężkiej  pracy  i  odnoszonych  sukcesach  edukacyjnych  i
sportowych. Dla młodszych kolegów jest doskonałym przykładem,
jak można pogodzić naukę ze sportem. Motywowała do nieustannej
pracy nad sobą i rozwijania swoich pasji.







Dziękujemy Ci Olu za miłe i inspirujące spotkanie.

Klasa 7c i wychowawca Agnieszka Płotka

EuroWeek – klasy 5d, 6b, 6c,
6d
W  dniach  6-10  października  2023r.  uczestniczyliśmy  w
wyjazdowych  warsztatach  językowych  „EuroWeek”.

Po zakwaterowaniu w stylowym, drewnianym ośrodku w Międzygórzu
poznaliśmy  wolontariuszy,  którzy  towarzyszyli  nam  do  końca
pobytu.

Kolejne dni rozpoczynaliśmy od intensywnej rozgrzewki, zajęć
aktywizujących i tańca na świeżym powietrzu.

Braliśmy udział w licznych projektach i zabawach grupowych.
Rozwijaliśmy  umiejętności  społeczne  i  komunikacyjne,
szczególnie podczas podziałów na grupy międzyszkolne. Każdy z
nas  miał  możliwość  wykazać  się  swoimi  talentami  i
kreatywnością.  Było  wiele  okazji  do  wystąpień  przed
publicznością.  Wszystkie  aktywności  odbywały  się  w  języku
angielskim.  Każdy  otrzymał  certyfikat  potwierdzający
ukończenie  szkolenia  „EuroWeek  –  Szkoła  Liderów”.

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/euroweek-klasy-5d-6b-6c-6d/
https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/euroweek-klasy-5d-6b-6c-6d/














Wolontariusze  prowadzący  zajęcia  byli  z  różnych  zakątków
świata. Mieliśmy zatem okazję poznać język, kulturę i tradycje
Kolumbii,  Ghany,  Gruzji,  Turcji  i  Włoch.  Odpoczynkiem  od
aktywności twórczych były spacery po okolicznych szlakach i
ścieżkach rekreacyjnych.

Był  to  czas  nie  tylko  nauki,  ale  i  świetnej  zabawy  oraz
integracji.

W drodze powrotnej dodatkową atrakcją było zwiedzanie Kopalni
Złota w Złotym Stoku.Uczniowie klas 5d, 6b, 6c, 6d wraz z
opiekunami: p.Ewą Wysocką, p.Katarzyną Steinhauer-Mosińską i
p.Jolantą Cymerman.

Warsztaty Pszczelarskie…
W dniach 18-20 października 2023 roku  odbyły się w naszej
szkole warsztaty pszczelarskie prowadzone dla klas I-III oraz

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/warsztaty-pszczelarskie/


V  przez  pszczelarza  pana  Wojciecha  Ulańskiego,  którego
zaprosiła do naszej placówki pani Magdalena Jankowska.















Dzieci  podczas  tych  warsztatów  zapoznały  się  z  budową
prawdziwego  ula,  pracą  pszczelarza,  różnymi  akcesoriami
pszczelarskimi,  a  także  odpowiednim  strojem  do  pracy  z
pszczołami.  Dużą  ciekawość  uczniów  wzbudziła  obserwacja
pszczół i ich królowej  w uliku ze szklanymi ścianami. Dzieci
zdobyły podczas  warsztatów wiedzę na temat życia pszczół, a
także ich roli w środowisku naturalnym. Dowiedziały się jak
przebiega  podział  ról  i  organizacja  życia  w  pszczelej
rodzinie.  Zapoznały  się  z  produktami  tworzonymi  przez
pszczoły.

Podczas  warsztatów  uczniowie  wykonali  pracę  plastyczną  pt.
,,Przyroda przyjazna pszczołom”. Najładniejsze prace zostały
nagrodzone  przez  pszczelarza  kapeluszem  pszczelarskim.  Nie
zabrakło  również   tańca  i  śpiewu  z  prowadzącym  przy  
piosenkach  związanych  z   tematyką  warsztatów.

Na zakończenie wszyscy mieli możliwość zrobienia pamiątkowej
świecy z węzy pszczelej. Dało to dzieciom bardzo dużo radości
i  samozadowolenia  z  wykonanej  pracy.  Dzieci  zakończyły
warsztaty  z  prezentami  od  pszczelarza-  słoiczkiem  miodu  i
samodzielnie zrobioną świeczką.





                                                              
                                            Magdalena
Jankowska


